2023/07/11 22:16 1/1 驗證寄信服務 SMTPAUTH 新增加密通訊埠 587

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2022/02/25

驗證寄信服務 SMTPAUTH 新增加密通訊埠 587

主旨：本組驗證寄信服務 SMTPAUTH 新增加密通訊埠 587，有需求者可自行選用。

說明：

本組現有的驗證寄信服務 SMTPAUTH(驗證寄信伺服器：smtpauth.net.nthu.edu.tw) 提供通訊埠1.
smtp port:25，可支援 STARTTLS 加密。
為方便使用者設定，即日起(02/25)，再新增一組通訊埠 port:587 支援 STARTTLS 加密，供使用者2.
自行選用。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20220225_01

Last update: 2022/02/25 16:14

https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:config#smtp_auth
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:config#smtp_auth
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20220225_01

	驗證寄信服務 SMTPAUTH 新增加密通訊埠 587